
                                                                                                                                                                    
 

 
 
 

EVN Elektrodistribuimi është Kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është distribuimi i energjisё elektrike në 
Maqedoni. Në tregun e Maqedonisë kompania hyri në vitin 2006, si pjesë e Grupacionit EVN.  Në 10 vitet e kaluara 
EVN ka punësuar inzhinier të ri të cilët kanë sjellur energji të freskët dhe pozitive në kompanin tonë. Ju ftojmë që të 
jeni pjesë e 
 
 
 
 
 

      CILIN e kërkojmë? 

 
Apsolvent/e ose sapo të diplomuar inzhiner/e të lëmisë  sisteme të Elektroenergjisë të cilët janë të hapur, dedikuar, 
diciplinuar me dëshirë për mësim dhe arritje të mëdha. Prej kolegët/et të ardhëshme presim qasje konstruktive dhe 
aftësi për tu adaptuar në situata dhe rethana të ndryshme, si dhe pregaditshmëri për punë në qytete të ndryshme të 
Maqedonisë. 

 
 
ÇKA ofrojmë? 
 
Punë në projekte interesante dhe detyrat punuese nën drejtimin e ekspretëve të EVN-së do të keni mundësi ti zhvilloni 
aftësite profesionale dhe personale në më shumë lemij.Detyrat e juaja do ti kryeni në Qendrat Konsumatore të tonat 
dhe departamentet qendrore, në të cilat do ju stërvitim dhe pregadisim për sfidat e ardhëshme. Programi zgjatë 18 
muaj dhe  përfshin rotime në pjesë të ndryshme të organizatës, secili me qëllim konkret, detyrime dhe sfida. Gjatë 
kohës së programit do ju mundësojm kushte për zhvillimin e potencialit si dhe zhvillimin profesional dhe personal. 
 
 
Ju inkurajojmë që ta përfshini dijen tuaj dhe qëndrimin pozitiv në kompanin tonë. Zbulojeni botën e EVN -së dhe 
shfrytëzojeni mundësin për një fillim të shkëlqyeshëm të karierës suaj. 
 
 
SI të aplikoni? 
 
Dërgojeni biografinë tuaj, letër motivimi dhe vërtetim për provimet e dhëna në  work@evn.mk  ose në 
http://www.evn.mk/Careers/OnlineApplication.aspx më së vonti gjer  më  06.10.2017.     
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